ДУМА ПИЖАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.06.2024                                                                                                   № 22/328

пгт Пижанка

Об утверждении результатов опроса граждан на территории  д. Павлово

Пижанского муниципального округа Кировской области

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», со

статьей 22 Устава муниципального образования Пижанский муниципальный

округ Кировской области, Положением о порядке проведения опроса

граждан в муниципальном образовании Пижанский муниципальный округ

Кировской области, утвержденным решением Думы Пижанского

муниципального округа Кировской области от 24.04.2024 № 21/317,  Дума

Пижанского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Опрос граждан на территории д. Павлово Пижанского

муниципального округа Кировской области считать несостоявшимся, так как

участие в опросе приняли 202 человека, что составляет -  28,98 %  от числа

граждан обладающим избирательным правом голоса.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Пижанского муниципального округа

Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

Председатель Думы

Пижанского муниципального округа                          В.И. Лаптева

Глава Пижанского

муниципального округа                              А.Н. Васенин

ПОДГОТОВЛЕНО

И.о. заведующего Павловским

территориальным отделом

администрации Пижанского

муниципального округа                                   Е.А. Прижимова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель заведующей отделом

юридической и кадровой работы

администрации Пижанского

муниципального округа,

антикоррупционная экспертиза проведена:                             М.В.Семенова